In Gangrensi, editio secunda in titulis, prima in canonibus.

In concilio Constantinopolitano primo, editio secunda in titulis et canonibus.

Concilii Ephesini nulli canones, sed, eorum vice, epistola synodalis concilii Ephesini ad Nestorium, una cum symbolo, et duodecim anathematismis Cyrilli, quæ omnia una habentur in editione P. Crab, a pag. 535. ad lin. 12. col. 1. pag. 539.

In Latina synodo Sardinensi, editio prior in titulis, et canonibus.

Concilii Carthaginensis canones sunt triginta tres qui iidem sunt cum triginta tribus primis canonibus, qui sunt in Græco codice Tiliano. Latine non simul extant in editione Crabbensi.

Concilium Aphricanum integre extat apud P. Crab, prout est in codice Moguntino, a pag. 500. ad 522.

Procœmium Gangrensis, "Dominis honorabilibus," &c. et præfatio synodi Antiochenæ, "Sancta et pacata synodus," &c. extant iisdem verbis in codice Moguntino.

Subscriptiones non multum variant in Nicæna, An-cyrana, Neocæsariensi, Gangrensi, Constantinopolitana prima.

Magis in Antiochena.

Nullæ in codice Moguntino in Ephesina, Laodicena.

Subscriptiones concilii Chalcedonensis, quæ tres integras paginas occupant in codice Moguntino, non extant in editione Crabbensi.

Subscriptiones concilii Sardicensis in codice Moguntino et Crabbensi non variant numero, sed lectiones variæ et ordo varius. Crab enim alphabeticum sequitur ordinem, non sic codex Moguntinus.

Hæc de conciliorum canonibus.

CATALOGUS ROMANORUM PONTIFICUM, QUORUM DECRETA IN
CODICE MOGUNTINO HABENTUR.

1. Siricius, cap. 15. 2. Innocentius I. cap. 57. 3. Zosimus, cap. 4. 4. Bonifacius I. cap. 4. 5. Cœlestinus I. cap. 22. 6. Leo I. cap. 49. 7. Hilarius, cap. 7. 8. Simplicius, cap. 2. 9. Felix^a, cap. 3. 10. Gelasius I. cap. 28. 11. Anastasius II. cap. 8. 12. Symmachus, cap. 5. item 8. 13. Hormisda, cap. 4. 14. Gregorius II. cap. 17.

Summa, decreta 229.

Concordantia horum decretorum prout extant in codice Moguntino cum editione concilii Petri Crab, tribus tomis Colonnæ, anno MDLI. in gratiam eorum penes quos non sit iste codex.

^a Interseritur in ipso codice, non tamen in catalogo præfixo.

1. Decreta Siricii in codice Moguntino 15.—apud Crab, pag. 415. ubi tituli fere respondent codici Moguntino.

2. Innocentii 57. quæ sic concordet cum editione Crabbensi :

Decreta 8. apud Crabbensem, epistola prima ad Decentium Eugubinum episcopum, a pag. 452. ad 455.

13. secunda^b epistola ad Victricium Rothomagensem, a pag. 455. ad 457. col. 2. 7. tertia ad Exuperium Tholosanum, a pag. 457. ad 459. 5. quarta ad Fœlicem Nucermanum episcopum.

Horum Summa 32.

33. epistola quinta. 34. sexta. 35. septima. 36. octava. 37. nona. 38. decima. 39. decima tertia. 40. undecima. 41. decima quarta. 42. decima quinta. 43. decima sexta. 44. decima septima. 45. 46. 47. decima octava. 48. decima nona. 49. vigesima. 50. vigesima prima. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. vigesima secunda, "ergo si ita est," &c.

Plura decreta Innocentii I. non extant in codice Moguntino.

3. Zosimi decreta 4. ad verbum habentur apud Crab, p. 417. et 488.

4. Bonifacii etiam decreta 4. ubi rescriptum Honorii habetur pro decreto novo, pag. 490. ad 493.

5. Cœlestini, a pag. 523. ad 528.

Decreta 13. epistola prima. 6. secunda. 3. tertia. Summa 22.

6. Leonis I. decreta 49. quæ cum editione Crabbensi sic in concordiam redigas.

Apud Crab, decreta 5. epistola prima, pag. 632. 6. epistola secunda, pag. 632. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. epistola quarta, pag. 632. 14. epistola tertia, pag. 634. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. epistola nonagesima ad Rusticum episcopum Nar-

^b 12. Vid. summam, et Gratian, cod. 37. quest. 1. cap. 9, 10.

bonensem, a pag. 709. ad 712. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. epistola octogesima secunda ad Anastasium episcopum Thessalonicensem, a pag. 697. ad 700. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. epistola septuagesima septima, ad Nicetam episcopum Aquileiensem, pag. 691. 49. epistola octogesima quinta, ad episcopos Africanos per Mauritaniam, pag. 702. in codice Moguntino non distinguitur in plures canones, sed unicus est canon.

7. Hilari decreta apud Crab. 1. pag. 951. sect. quoniam. 2. pag. 952. col. 1. sect. præterea. 3. pag. 952. col. 2. sect. epistola prima Tarraconensium. 4. pag. 953. col. 1. et 2. epistola secunda Tarraconensium.

Videtur mihi codex Moguntinus hic parum accuratus. Nam epistolæ Tarraconensium proculdubio non pro decretis habendæ, sed rescripta Hilari. pag. 954. et 955. col. 1. post medium, apud Crab. Non enim plures epistolæ habentur in codice Moguntino.

8. Simplicii decreta tantum duo; 1. secunda est epistola apud Crab, 2. tertia, pag. 957.

9. Fœlicis papæ III. decreta duo; 1. apud Crab, pag. 959. col. 1. lin. a fine 8. "communis dolor," et usque ad finem illius col. 2. 2. Apud Crab. Anastasius diaconus, &c. ad pag. 961. col. usque ad lineam tertiam.

10. Gelasii decreta 28. apud Crab, a pag. 965. ad 969. col. 2. ad lin. 2.

11. Anastasii decreta 8. apud Crab, a pag. 997. ad 999. col. 1. lin. 2.

12. Symmachi papæ decreta, sub nomine Symmachi papæ extant in codice Moguntino, quæ in editione Crabensi dicuntur esse decreta Romanarum synodorum 1. 2. 3. 4. hoc est apud Crab, a pag. 1001. col. 2. ad pag. 1009. col. 1, ad ista: "Finiunt decreta Symmachi papæ."